
Në Femmes-Tische ju flisni me zonjat e tjera në gjuhën tuaj ose në Gjer-
manisht, Frëngjisht ose Anglisht mbi çështje të rëndësishme të Jetës së 
përditshme. Në Grupe të vogla ju shkëmbeni mendime mbi  Shëndetin, 
Shkollën ose Edukimin e Fëmijëve. 

Raundet e bisedimeve të Femmes-Tische i afrojnë Zonjat së bashku, nxisin 
kontaktet sociale, janë vend i rëndësishëm për shkëmbime Informacionesh 
dhe sjellin kënaqësi!

Femmes-Tische …
… janë takime mbi bazën e besueshmërisë ndërmjet Zonjave
… drejtohen nga një Zonjë në Gjuhën tuaj 
… ju mundësojnë Juve, të njihni Nëna/Zonja të tjera 
… ju japin Juve Përkrahje dhe Ndihmë për në jetën e pëditshme
… zhvillohen në Rajonin ose në Lagjen tuaj 
… janë pa pagesë www.femmestische.ch

albanisch

«A dëshironi të shkëmbeni mendime me zon-
jat e tjera në gjuhën tuaj mbi çështjet e shën-
detit dhe të edukimit?»


